
UCHWAŁA NR XXI/190/20 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Śląskim w sprawie przyjęcia zadań dotyczących obowiązku 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1.  Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Śląskim a Gminą Wręczyca Wielka  
w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących obowiązku utrzymania grobów  
i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: C3FB6AB9-1F05-4126-8B0D-A330520B69AB. Podpisany Strona 1




